
 

Uudenmaan Muistiluotsin 

henkilökunta  

Sanna Suvisalmi  

Toiminnanjohtaja  

Uudenmaan Muistiluotsi  

puh. 040 735 1818  

s-posti sanna.suvisalmi@espoonmuisti.fi 

 

Espoon toimisto  
 

Krista Asmala  

Muistiohjaaja  

Espoo, Kauniainen, Vantaa  

puh. 040 542 5253  

s-posti: krista.asmala@espoonmuisti.fi  

 

Ida Mitchell  

Muistiohjaaja/Minneshandledare  

Espoo, Kauniainen, Vantaa  

Pääkaupunkiseudun ruotsinkielinen toiminta  

puh. 040 170 6771  

s-posti ida.mitchell@espoonmuisti.fi  

 

Tanja Varpalahti  

Muistiohjaaja  

Espoo, Kauniainen, Vantaa  

puh. 040 743 3158  

s-posti tanja.varpalahti@espoonmuisti.fi  

 

Viviane Azéma 

Minneshandledare/Muistiohjaaja 

Espoo, Kauniainen, Vantaa 

puh.040 516 3351 

s-posti viviane.azema@espoonmuisti.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raaseporin toimisto  
 

Maija Hakala  

Muistiohjaaja  

Raasepori  

puh. 040 752 7866 s-posti 

maija.hakala@espoonmuisti.fi  

 

Hanna Strandell  

Minneshandledare/Muistiohjaaja  

Raseborg  

tel. 0400 321 239  

s-posti hanna.strandell@espoonmuisti.fi  

 

 

Järvenpään toimisto  
 

Pia Niiranen  

Muistiohjaaja  

Järvenpää, Kerava, Tuusula, Nurmijärvi  

puh. 040 739 5146  

s-posti pia.niiranen@espoonmuisti.fi  

 

Laura Närhi  

Muistiohjaaja  

Järvenpää, Kerava, Tuusula, Nurmijärvi  

puh. 040 136 7977  

s-posti laura.narhi@espoonmuisti.fi 

mailto:hanna.strandell@espoonmuisti.fi

